Artículo-3°:-Sera sancionado con multa de trescientos veintinueve (329) JMM y 0 ,1 
0 	 clausura, hasta que se regularice la situación y se abonen las multas con 

más sus intereses y costas, a los dueños y copropietarios de aquellas 
estructuras soportes de antena que no cumplan con la entrega de la 
documentación exigida, en las normas que regulan la actividad, para la 
efectiva verificación y control. 

Artículo-20: -Sera Artículo-2°:-Sera sancionado con multa de seiscientos cincuenta y nueve (659) JMM y 
clausura hasta que se regularice la situación y se abonen las multas con 
más sus intereses y costas, a los dueños y copropietarios de aquellas 
estructuras soportes de antena que se instalen sin cumplimentar los 
requisitos exigidos en las normas que regulan la actividad.

[...]

acuerdo con lo determinado en la Ordenanza N° 12621 y  su Decreto 
Reglamentario. 
Asimismo, la autoridad de aplicación formulará denuncia ante el Ente 
Nacional de Comunicaciones (E.Na.00m) y/o el órgano que en el futuro lo 
reemplace.- 

Artículo-1°:-Sera sancionado con multa de seiscientos cincuenta y nueve (659) JMM y 
clausura hasta que se regularice la situación y se abonen las multas con 
más sus intereses y costas, a los dueños y copropietarios de aquellas 
estructuras soportes de antena, preexistentes a la entrada en vigencia de 
la Ordenanza N° 12.621, que no soliciten su regularización de acuerdo con